



PROPOSTA DE PREÇOS

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ
COMISSÃO DE PREGÃO
DATA DE ABERTURA: 26 DE AGOSTO DE 2016

RAZÃO SOCIAL: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ: 09.036.753/0001-21 - CGF: 06.214.624-6
ENDEREÇO: RUA MIRIAN ROCHA, 431, PARQUE NOVO MONDUBIM, CEP 61.930-250, MARACANAÚ/CE
FONE/FAX: (85) 3463.1002 / CEL: (85) 98777.8000 OI - (85) 99689.2437 TIM
BANCO: DO BRASIL AGÊNCIA N.º: 2879-7 CONTA CORRENTE N.º: 31152-9

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E MATERIAIS PERMANENTES, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA BRASIL CARINHOSO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO ACARAÚ - CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL
01	PAPEL OFÍCIO A4 CX COM 10 X 500 FLS	CX	REPORT	200	R\$ 200,00 Duzentos reais	R\$ 40.000,00 Quarenta mil reais

VALOR TOTAL: R\$ 40.000,00 (Quarenta mil reais)

MATERIAL PERMANENTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL
37	NOTEBOOK INTEL CORE I5 6GB (2GB DE MEMÓRIA DEDICADA) HD 1 TB, TELA 15,6"	UND	DELL	40	R\$ 4.500,00 Quatro mil e quinhentos reais	R\$ 180.000,00 Cento e oitenta mil reais
38	FOGO INDUSTRIAL QUATRO (4 QUEIMADORES COM FORNO)	UND	CRISTAL AÇO	15	R\$ 960,00 Novecentos e sessenta reais	R\$ 14.400,00 Quatorze mil e quatrocentos reais
39	QUADRO BRANCO 220X120 CM C/ ESTRUTURA DE ALUMÍNIO REFORÇADO	UND	FORT	50	R\$ 200,00 Duzentos reais	R\$ 10.000,00 Dez mil reais
40	REFRIGERADOR 250L, 1 PORTA FROST FREE BRANCO	UND	CONSUL	10	R\$ 2.446,40 Dois mil quatrocentos e quarenta e seis reais e	R\$ 24.464,00 Vinte e quatro mil quatrocentos e sessenta e quatro reais



COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6



					quarenta centavos	
41	AR CONDICIONADO DE 1.800 BTU'S	UND	KOMECO	15	R\$ 3.000,00 Três mil reais	R\$ 45.000,00 Quarenta e cinco mil reais
42	VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO - 45CM	UND	VENTI DELTA	40	R\$ 200,00 Duzentos reais	R\$ 8.000,00 Oito mil reais
43	BEBEDOURO INDUSTRIAL AÇO INOX, TUBULAÇÃO DE ALUMINIO, TANQUE EM AÇO 304, 100L, COM 4 TORNEIRAS	UND	J FRIO	20	R\$ 2.200,00 Dois mil e duzentos reais	R\$ 44.000,00 Quarenta e quatro mil reais
4	ESTABILIZADOR DE 1500VA.	UND	APC	05	R\$ 764,80 Setecentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 3.824,00 Três mil oitocentos e vinte e quatro reais

VALOR TOTAL: R\$ 329.688,00 (trezentos e vinte e nove mil seiscentos e oitenta e oito reais)

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 369.688,00 (TREZENTOS E SESENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS E OITENTA E OITO REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS, PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS, PRAZO DE ENTREGA DAS MERCADORIAS, PRAZO DE FORNECIMENTO: CONFORME EDITAL.

DECLARAMOS QUE NOS APRESENTADOS ACIMA ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, E QUE TODA A MERCADORIA TEM NACIONALIDADE BRASILEIRA.

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS CONTIDOS NA PROPOSTA ESCRITA E NAQUELES QUE, PORVENTURA, VIEREM A SER OFERTADOS POR MEIO DE LANCES ESTÃO INCLUÍDOS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O ATENDIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, BEM COMO TODOS OS IMPOSTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, E QUAISQUER OUTROS CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR DIRETA OU INDIRETAMENTE SOBRE O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, CONSTANTES DA PROPOSTA, ABRANGENDO, ASSIM, TODOS OS CUSTOS COM MATERIAIS E SERVIÇOS NECESSARIOS A EXECUÇÃO DO OBJETO EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E A MANUTENÇÃO DESTA CONDIÇÕES DURANTE O PRAZO DE CONTRATO.

MARACANAÚ, 22 DE AGOSTO DE 2016

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI-ME

CAIO ITALO BAIMA MOTA
 REPRESENTANTE
 RG 2003010094240 SSPDC/CE
 CPF 017.330.653-50

CARTÓRIO ALBUQUERQUE
 Rod CE-060 Km4,5/N. Maracanaú-CE-32972089
 Reconheço POR AUTENTICIDADE a firma de
 CAIO ITALO BAIMA MOTA.....
 Maracanaú, 22 de Agosto de 2016
 Em test..... da verdade


 Gilvana Nascimento dos Santos
 Escrevente Autenticado
 VALIDO SOMENTE COM SEU AUTENTICADOR

RUA MIRIAN ROCHA, Nº. 431 / BAIRRO PARQUE NOVO MONDUBIM - MARACANAÚ/CE - CEP 61930-250
TEL/FAX (85) 3463.1002 - CEL (85) 8777.8000 01 (85) 9689.2437 TIM - E-MAIL COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM

